Argentina

San Martin 785

AZUL

Dirección

Localidad

CUIT 20-25050001-8

STENGLEIN SEBASTIAN (ppO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.En concepto de

Importe $ 148.902,87

Son pesos ciento cuarenta y ocho mil novecientos dos con 87/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 79778-31312058 $ 148.902,8704/06/2025 20-25050001-8
STENGLEIN
SEBASTIAN

(ppO)

$ 148.902,87$ 148.902,87

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.